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Cuadro 5.2.3
Saldos físicos mensuales de los intercambios internacionales (MWh)

1995 1994

Francia Portugal Andorra Total Francia Portugal Andorra Total

Enero 501.373 -97.583 -21.512 382.278 -29.555 9.100 0 -20.455
Febrero 468.621 -82.556 -9.670 376.395 -562 19.629 0 19.067
Marzo 487.652 -108.527 0 379.125 59.509 1.191 -16.597 44.103
Abril 455.491 -101.585 -20 353.886 50.414 3.498 -11.796 42.116
Mayo 489.665 -109.591 -1.458 378.616 66.303 5.035 0 71.338
Junio 476.778 -107.143 0 369.635 55.414 1.109 -140 56.383
Julio 508.936 -102.457 0 406.479 345.534 -215.897 -1.586 128.051
Agosto 518.471 -113.120 -15.664 389.687 351.932 -217.726 0 134.206
Septiembre 503.523 -98.284 -15.670 389.569 455.549 -163.596 -20.452 271.501
Octubre 444.176 -1.666 -7.614 434.896 514.269 -112.968 -18.117 383.184
Noviembre 401.394 -747 -20.623 380.024 491.678 -105.665 -14.531 371.482
Diciembre 254.415 9.157 -17.647 245.925 490.716 -110.577 -26.010 354.129

Total 5.510.495 -914.102 -109.878 4.486.515 2.851.201 -886.867 -109.229 1.855.105

Cuadro 5.2.4
Intercambios internacionales físicos mensuales (MWh)

Entregado a Recibido de

Francia Portugal Andorra Total Francia Portugal Andorra Total

Enero 43.030 188.670 21.512 253.212 544.403 91.087 0 635.490
Febrero 15.186 169.199 9.670 194.055 483.807 86.643 0 570.450
Marzo 17.945 210.398 0 228.343 505.597 101.871 0 607.468
Abril 7.110 216.397 20 223.527 462.601 114.812 0 577.413
Mayo 16.104 210.379 1.459 227.942 505.769 100.788 1 606.558
Junio 19.567 221.188 0 240.755 496.345 114.045 0 610.390
Julio 48.062 261.427 0 309.489 556.998 158.970 0 715.968
Agosto 31.631 287.181 15.664 334.476 550.102 174.061 0 724.163
Septiembre 29.027 304.954 15.670 349.651 532.550 206.670 0 739.220
Octubre 25.369 223.152 7.614 256.135 469.545 221.486 0 691.031
Noviembre 42.019 156.567 20.623 219.209 443.413 155.820 0 599.233
Diciembre 86.617 205.647 17.647 309.911 341.032 214.804 0 555.836

Total 381.667 2.655.159 109.879 3.146.705 5.892.162 1.741.057 1 7.633.220

Al tratarse de intercambios físicos, incluyen la circulación de energía eléctrica a través de las interconexiones.
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Cuadro 5.2.6
Movimientos físicos  de energía eléctrica con Francia (MWh)

De España a Francia

Irún Arkale Hernani Biescas Benós Vic Total

Enero 86 36.025 204 5 0 6.710 43.030
Febrero 77 14.757 0 2 0 350 15.186
Marzo 70 17.185 0 0 0 690 17.945
Abril 1.150 5.228 663 29 0 40 7.110
Mayo 1.255 13.349 0 0 0 1.500 16.104
Junio 89 18.743 165 0 0 570 19.567
Julio 463 46.528 105 0 966 0 48.062
Agosto 929 29.402 0 0 0 1.300 31.631
Septiembre 4.558 24.326 113 0 0 30 29.027
Octubre 283 23.738 220 298 0 830 25.369
Noviembre 113 27.279 5.774 33 0 8.820 42.019
Diciembre 136 47.703 11.225 2.423 0 25.130 86.617

Total salidas 9.209 304.263 18.469 2.790 966 45.970 381.667

De Francia a España

Irún Arkale Hernani Biescas Benós Vic Total

Enero 0 4.761 237.966 91.666 0 210.010 544.403
Febrero 0 6.810 206.444 74.763 0 195.790 483.807
Marzo 0 8.911 220.801 71.525 0 204.360 505.597
Abril 0 7.339 200.683 47.289 0 207.290 462.601
Mayo 0 18.968 229.936 74.305 0 182.560 505.769
Junio 0 13.756 209.959 61.790 0 210.840 496.345
Julio 0 1.287 186.407 69.087 727 299.490 556.998
Agosto 0 3.312 261.152 57.831 957 226.850 550.102
Septiembre 0 5.923 219.462 59.441 294 247.430 532.550
Octubre 0 9.369 219.433 41.491 1.562 197.690 469.545
Noviembre 0 9.084 257.516 40.493 0 136.320 443.413
Diciembre 0 7.417 186.640 40.145 0 106.830 341.032

Total entradas 0 96.937 2.636.399 729.826 3.540 2.425.460 5.892.162

Al tratarse de intercambios físicos, incluyen la circulación de energía eléctrica a través de las interconexiones.



Cuadro 5.2.7
Movimientos físicos  de energía eléctrica con Portugal (MWh)

De España a Portugal

Cartelle Conchas Aldead. B Aldead. P Saucelle Cedillo S. Marina Total

Enero 0 0 14.314 79.098 74.201 13.217 7.840 188.670
Febrero 0 0 4.821 56.689 53.051 47.249 7.389 169.199
Marzo 0 0 9.543 103.388 86.143 3.259 8.065 210.398
Abril 0 0 25.475 92.772 91.396 460 6.294 216.397
Mayo 0 0 32.221 91.413 79.895 35 6.815 210.379
Junio 0 0 49.024 101.811 63.667 0 6.686 221.188
Julio 0 0 59.015 85.728 114.343 45 2.296 261.427
Agosto 0 0 68.117 116.108 97.161 11 5.784 287.181
Septiembre 0 0 58.745 134.412 103.401 0 8.396 304.954
Octubre 0 0 46.737 90.503 78.024 0 7.888 223.152
Noviembre 0 2.100 26.651 61.218 58.971 650 6.977 156.567
Diciembre 18.440 0 18.495 55.897 53.886 51.195 7.734 205.647

Total salidas 18.440 2.100 413.158 1.069.037 954.139 116.121 82.164 2.655.159

De Portugal a España

Cartelle Conchas Aldead. B Aldead. P Saucelle Cedillo S. Marina Total

Enero 0 0 43.373 44 215 47.455 0 91.087
Febrero 0 0 73.744 626 929 11.344 0 86.643
Marzo 0 0 51.273 0 0 50.598 0 101.871
Abril 0 0 21.498 0 0 93.314 0 114.812
Mayo 0 0 8.268 0 0 92.520 0 100.788
Junio 0 0 6.234 0 0 107.811 0 114.045
Julio 0 0 3.353 0 0 155.617 0 158.970
Agosto 0 0 94 0 0 173.967 0 174.061
Septiembre 0 0 4.450 0 0 202.220 0 206.670
Octubre 0 0 2.692 0 0 218.794 0 221.486
Noviembre 0 0 11.069 769 562 143.420 0 155.820
Diciembre 1.700 0 50.953 12.177 10.099 139.875 0 214.804

Total entradas 1.700 0 277.001 13.616 11.805 1.436.935 0 1.741.057

Al tratarse de intercambios físicos, incluyen la circulación de energía eléctrica a través de las interconexiones.
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